АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2022№1536-п

Об утверждении перечня подведомственных организаций и структурных подразделений администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  с учетом особенности сферы их деятельности, согласно Приложению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Шемякина Н.Ф.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						      Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
28.12.2022 №1536- п

Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности

1.Финансовое управление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
2.Управление благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
3.Отдел культуры администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
4.Муниципальное казенное учреждение городского округа Перевозский Нижегородской области «Перевозский сервисный центр».
5.Муниципальное казенное учреждение городского округа Перевозский Нижегородской области «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления».
6.Муниципальное казенное учреждение городского округа Перевозский Нижегородской области «Информационный методический центр».
7.Муниципальное унитарное предприятие городского округа Перевозский Нижегородской области «Коммунальщик».
8.Муниципальное казенное учреждение городского округа Перевозский Нижегородской области «Единая дежурно-диспетчерская служба».
9.Управление муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
10.Центральный территориальный отдел администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
11.Дубской территориальный отдел администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
12.Танайковский территориальный отдел администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
13.Тилининский территориальный отдел администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
14.Дзержинский территориальный отдел администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
15.Палецкий территориальный отдел администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
16.Ичалковский территориальный отдел администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.